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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenzanw.

GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 2.122 ja

        RICKEN Lisa GER NR DFC Düsseldorf 2002 R F      

        CZEGLEDY Edina HUN NR DFC Düsseldorf 1978 L F      

        WIESSNER Franka GER NR DFC Düsseldorf 2008 R F      

        KLOCKHAUS Emily GER NR DFC Düsseldorf 2003 R F      

EINTRACHT HILDESHEIM NS Eintracht Hildesheim 2.141 ja

        Louisa Sölter <   Teammanager        

        OPPENLÄNDER Juliane GER NS Eintracht Hildesheim 2003 R F      

        LICATA Zoe GER NS Eintracht Hildesheim 2000 R F      

        SÖLTER Louisa GER NS Eintracht Hildesheim 2000 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.18 ja

        MORANDI Carlotta Sophie GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F      

        BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996 R F      

        UELTGESFORTH Pia GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F      

        DHUIQUE-HEIN Aliya GER BN FC Tauberbischofsheim 2001 L F      

FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 2.117 ja

        Cora Schaller <   Teammanager        

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R F      

        KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001 L F      

        WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004 L F      

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003 R F      

FG SCHWERIN MV FG Schwerin 2.125 ja

        HUBOLD Pia GER MV FG Schwerin 2006 R F      

        DRESCHER Lea Sophie GER MV FG Schwerin 2003 R F      

        RODE Marie-Sophie GER MV FG Schwerin 2002 L F      

KÖLNER FK NR Kölner FK 2.141 ja

        Rabea Wyrwich <   Teammanager        

        KLAUCK Pia GER NR Kölner FK 1981 R F      

        ZEKORN Melissa GER NR Kölner FK 1996 R F      

        SULIMMA Theresa GER NR Kölner FK 1992 L F      

        WYRWICH Rabea GER NR Kölner FK 1980 R F      

KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.66 ja

        SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979 R F      

        KOTHIERINGER Anna Sophie GER BY KTF Luitpold München 2003 R F      

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967 R F      

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997 R F      

PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 2.48 ja

        VOGEL Greta GER WÜ PSV Stuttgart 2002 R F      

        WITT Lara GER WÜ PSV Stuttgart 2004 R F      

        RUSTLER Aline GER WÜ PSV Stuttgart 2003 L F      

        POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998 L F      

SC BERLIN BE SC Berlin 2.57 ja
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Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl. Setzplatz Lizenzanw.

        HARTMANN Leonie GER BE SC Berlin 2003 R F      

        SEIFFERT Veranika GER BE SC Berlin 2006 R F      

        BERGER Julia GER BE SC Berlin 2005 R F      

        KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996 R F      

TFC HANAU HE TFC Hanau 2.141 ja

        Marie Schmidt <   Teammanager        

        BAAS Svenja GER HE TFC Hanau 2007 R F      

        SCHNARR Sophia GER HE TFC Hanau 2006 L F      

        SCHMIDT Marie GER HE TFC Hanau 2002 R F      

TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 2.28 ja

        Andrea Margo <   Teammanager        

        HÖFLER Marie GER BN TSG Weinheim 2004 L F      

        HOLLAND-CUNZ Luca Sarah GER BN TSG Weinheim 2004 L F      

        HOHENADEL Leilani GER BN TSG Weinheim 1997 R F      

        HOHENADEL Celia GER BN TSG Weinheim 2003 R F      

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 018 280.0000 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

2. 2 028 280.0000 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim ja

3. 2 048 1034.0000 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart ja

4. 2 057 542.0000 GER SC BERLIN BE SC Berlin ja

5. 2 066 1188.0000 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

6. 2 117 483.0000 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul ja

7. 2 122 945.0000 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf ja

8. 2 125 144.0000 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin ja

9. 2 141 945.0000 GER KÖLNER FK NR Kölner FK ja

10. 2 141 851.0000 GER TFC HANAU HE TFC Hanau ja

11. 2 141 446.0000 GER EINTRACHT HILDESHEIM NS Eintracht Hildesheim ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Willy Gsching
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
24.03. 09:00

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 24.03. 09:00

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 3 18 280.0000

2 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim 3 28 280.0000

3 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart 3 48 1034.0000

4 GER SC BERLIN BE SC Berlin 3 57 542.0000

5 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 3 66 1188.0000

6 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul 3 117 483.0000

7 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf 3 122 945.0000

8 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin 3 125 144.0000

9 GER KÖLNER FK NR Kölner FK 3 141 945.0000

10 GER TFC HANAU HE TFC Hanau 3 141 851.0000

11 GER EINTRACHT HILDESHEIM NS Eintracht Hildesheim 3 141 446.0000
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C | 16er Tableau      
 

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 So. 09:00

9 KÖLNER FK GER   24

8 FG SCHWERIN GER   V 43

  R: VOGEL Achim (GER) / MEHNER Levy Etienne (GER)

 

5 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4 SC BERLIN GER  

 

 

3 PSV STUTTGART GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 09:00

11 EINTRACHT HILDESHEIM GER   18

6 FECHTCLUB RADEBEUL GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER) / BOCK Clemens (GER)

  Bahn 12 So. 09:00

7 DFC DÜSSELDORF GER   V

10 TFC HANAU GER   25

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / KLINGENBERG Manuel (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2 TSG WEINHEIM GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 7 So. 11:30

FG SCHWERIN (8) GER   14

KTF LUITPOLD MÜNCHEN (5) GER   V

R: HOPPE Adrian (GER) / KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 12 So. 11:30

FECHTCLUB RADEBEUL (6) GER   39

DFC DÜSSELDORF (7) GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER) / CHRISTEN Roman (GER)

  Bahn 7 So. 10:15

1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V

8 FG SCHWERIN GER   14

  R: STEPHAN Mona (GER) / KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 9 So. 10:15

5 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   38

4 SC BERLIN GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER) / BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

  Bahn 11 So. 10:15

3 PSV STUTTGART GER   V

6 FECHTCLUB RADEBEUL GER   22

  R: ANDRITZKI Paul (GER) / CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 12 So. 10:15

7 DFC DÜSSELDORF GER   25

2 TSG WEINHEIM GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER) / HOPPE Adrian (GER)

Bahn 9 So. 11:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V 42

SC BERLIN GER   21

R: STEPHAN Mona (GER) / BARDENHAGEN Tim Claus (GER)

Bahn 11 So. 11:30

PSV STUTTGART GER   23

TSG WEINHEIM GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER) / CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 16 So. 13:45

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER   V 40

TSG WEINHEIM GER   28

R: STEPHAN Mona (GER) / ANDRITZKI Paul (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 7 So. 12:45

1 KTF LUITPOLD MÜNCHEN (5) GER   V

2 DFC DÜSSELDORF (7) GER   40

  R: STEPHAN Mona (GER) / HOPPE Adrian (GER)

  Bahn 11 So. 12:45

1 FG SCHWERIN (8) GER   29

2 FECHTCLUB RADEBEUL (6) GER   V

  R: CHRISTEN Roman (GER) / MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 9 So. 12:45

1 SC BERLIN (4) GER   32

2 PSV STUTTGART (3) GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER) / KLINGENBERG Manuel (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 KÖLNER FK (9) GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 EINTRACHT HILDESHEIM (11) GER  

 

  Bahn

7 TFC HANAU (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

KÖLNER FK (9) GER  

*** Freilos ***  

Bahn 13 So. 10:15

EINTRACHT HILDESHEIM (11) GER   27

TFC HANAU (10) GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER) / VOGEL Achim (GER)

Bahn 13 So. 11:30

KÖLNER FK (9) GER   26

TFC HANAU (10) GER   V

R: VOGEL Achim (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2 EINTRACHT HILDESHEIM (11) GER  
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:00 | Bahn 11 R: VOGEL Achim, GER / MEHNER Levy Etienne, GER

FG SCHWERIN 43 24 KÖLNER FK

RODE Marie-Sophie 3 3 5 5 WYRWICH Rabea

DRESCHER Lea Sophie 7 10 7 2 ZEKORN Melissa

HUBOLD Pia 5 15 10 3 KLAUCK Pia

RODE Marie-Sophie 5 20 14 4 ZEKORN Melissa

HUBOLD Pia 3 23 15 1 WYRWICH Rabea

DRESCHER Lea Sophie 7 30 15 0 KLAUCK Pia

HUBOLD Pia 5 35 18 3 ZEKORN Melissa

RODE Marie-Sophie 5 40 22 4 KLAUCK Pia

DRESCHER Lea Sophie 3 43 24 2 WYRWICH Rabea

09:00 | Bahn 6 R: CHRISTEN Roman, GER / BOCK Clemens, GER

FECHTCLUB RADEBEUL 45 18 EINTRACHT HILDESHEIM

BENEDIX Martha 5 5 1 1 LICATA Zoe

SCHALLER Cora Elisabeth 5 10 2 1 OPPENLÄNDER Juliane

KELLER Emilia 5 15 4 2 SÖLTER Louisa

BENEDIX Martha 5 20 6 2 OPPENLÄNDER Juliane

WEMME Lina Elisabeth 5 25 7 1 LICATA Zoe

SCHALLER Cora Elisabeth 5 30 9 2 SÖLTER Louisa

WEMME Lina Elisabeth 5 35 11 2 OPPENLÄNDER Juliane

BENEDIX Martha 5 40 12 1 SÖLTER Louisa

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 18 6 LICATA Zoe

09:00 | Bahn 12 R: KUKLA Ann- Sophie, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

TFC HANAU 25 45 DFC DÜSSELDORF

SCHNARR Sophia 3 3 4 4 RICKEN Lisa

SCHMIDT Marie 5 8 10 6 CZEGLEDY Edina

BAAS Svenja 1 9 15 5 KLOCKHAUS Emily

SCHNARR Sophia 2 11 20 5 CZEGLEDY Edina

BAAS Svenja 1 12 23 3 RICKEN Lisa

SCHMIDT Marie 1 13 30 7 KLOCKHAUS Emily

BAAS Svenja 1 14 35 5 CZEGLEDY Edina

SCHNARR Sophia 11 25 40 5 KLOCKHAUS Emily

SCHMIDT Marie 0 25 45 5 RICKEN Lisa

8er Tableau
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10:15 | Bahn 7 R: STEPHAN Mona, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

FG SCHWERIN 14 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

DRESCHER Lea Sophie 0 0 4 4 BEHR Leandra

HUBOLD Pia 0 0 10 6 DHUIQUE-HEIN Aliya

RODE Marie-Sophie 0 0 15 5 MORANDI Carlotta Sophie

HUBOLD Pia 2 2 20 5 BEHR Leandra

DRESCHER Lea Sophie 5 7 23 3 MORANDI Carlotta Sophie

RODE Marie-Sophie 4 11 30 7 DHUIQUE-HEIN Aliya

HUBOLD Pia 3 14 35 5 UELTGESFORTH Pia

RODE Marie-Sophie 0 14 40 5 BEHR Leandra

DRESCHER Lea Sophie 0 14 45 5 DHUIQUE-HEIN Aliya

10:15 | Bahn 9 R: KUKLA Ann- Sophie, GER / BARDENHAGEN Tim Claus, GER

SC BERLIN 45 38 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

SEIFFERT Veranika 5 5 2 2 KOTHIERINGER Anna Sophie

KIRSCHEN Kim 5 10 3 1 SCHORMAIR Barbara

HARTMANN Leonie 4 14 9 6 ZIEGON Laura

SEIFFERT Veranika 6 20 9 0 SCHORMAIR Barbara

HARTMANN Leonie 2 22 25 16 KOTHIERINGER Anna Sophie

KIRSCHEN Kim 1 23 30 5 ZIEGON Laura

HARTMANN Leonie 7 30 35 5 SCHORMAIR Barbara

SEIFFERT Veranika 7 37 35 0 ZIEGON Laura

KIRSCHEN Kim 8 45 38 3 KOTHIERINGER Anna Sophie

10:15 | Bahn 11 R: ANDRITZKI Paul, GER / CATHALAN Dominique, GER

FECHTCLUB RADEBEUL 22 45 PSV STUTTGART

SCHALLER Cora Elisabeth 2 2 5 5 WITT Lara

KELLER Emilia 0 2 10 5 POSGAY Zsofia

BENEDIX Martha 2 4 14 4 VOGEL Greta

WEMME Lina Elisabeth 2 6 20 6 WITT Lara

SCHALLER Cora Elisabeth 10 16 25 5 RUSTLER Aline

BENEDIX Martha 2 18 30 5 POSGAY Zsofia

KELLER Emilia 1 19 35 5 VOGEL Greta

BENEDIX Martha 0 19 40 5 WITT Lara

SCHALLER Cora Elisabeth 3 22 45 5 POSGAY Zsofia

10:15 | Bahn 12 R: CHRISTEN Roman, GER / HOPPE Adrian, GER

TSG WEINHEIM 45 25 DFC DÜSSELDORF

HÖFLER Marie 3 3 3 3 RICKEN Lisa

HOHENADEL Celia 7 10 4 1 CZEGLEDY Edina

HOHENADEL Leilani 5 15 9 5 KLOCKHAUS Emily

HÖFLER Marie 5 20 11 2 CZEGLEDY Edina

HOHENADEL Leilani 2 22 15 4 RICKEN Lisa

HOHENADEL Celia 8 30 19 4 KLOCKHAUS Emily

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 5 35 19 0 WIESSNER Franka

HÖFLER Marie 5 40 22 3 KLOCKHAUS Emily

HOHENADEL Celia 5 45 25 3 RICKEN Lisa

Tableau 9-16



Deutsche Meisterschaft

Bonn (GER)
24.03.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Team

Document ID: 24.03.2024 15:09 3 / 6
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Halbfinale

11:30 | Bahn 9 R: STEPHAN Mona, GER / BARDENHAGEN Tim Claus, GER

SC BERLIN 21 42 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SEIFFERT Veranika 1 1 2 2 DHUIQUE-HEIN Aliya

KIRSCHEN Kim 1 2 4 2 MORANDI Carlotta Sophie

HARTMANN Leonie 1 3 11 7 BEHR Leandra

SEIFFERT Veranika 2 5 16 5 MORANDI Carlotta Sophie

HARTMANN Leonie 3 8 25 9 DHUIQUE-HEIN Aliya

KIRSCHEN Kim 4 12 28 3 BEHR Leandra

BERGER Julia 2 14 35 7 MORANDI Carlotta Sophie

SEIFFERT Veranika 1 15 40 5 BEHR Leandra

KIRSCHEN Kim 6 21 42 2 DHUIQUE-HEIN Aliya

11:30 | Bahn 11 R: ANDRITZKI Paul, GER / CATHALAN Dominique, GER

TSG WEINHEIM 45 23 PSV STUTTGART

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 2 2 0 0 WITT Lara

HÖFLER Marie 8 10 3 3 POSGAY Zsofia

HOHENADEL Celia 5 15 6 3 VOGEL Greta

HÖFLER Marie 4 19 9 3 WITT Lara

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 6 25 11 2 VOGEL Greta

HOHENADEL Celia 5 30 13 2 POSGAY Zsofia

HÖFLER Marie 5 35 20 7 RUSTLER Aline

HOHENADEL Celia 5 40 21 1 WITT Lara

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 5 45 23 2 POSGAY Zsofia
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Tableau 5-8

11:30 | Bahn 7 R: HOPPE Adrian, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 45 14 FG SCHWERIN

WELTZIEN Silke 5 5 3 3 RODE Marie-Sophie

KOTHIERINGER Anna Sophie 5 10 4 1 HUBOLD Pia

ZIEGON Laura 5 15 5 1 DRESCHER Lea Sophie

WELTZIEN Silke 5 20 6 1 HUBOLD Pia

ZIEGON Laura 5 25 6 0 RODE Marie-Sophie

KOTHIERINGER Anna Sophie 5 30 7 1 DRESCHER Lea Sophie

ZIEGON Laura 5 35 8 1 HUBOLD Pia

WELTZIEN Silke 5 40 13 5 DRESCHER Lea Sophie

KOTHIERINGER Anna Sophie 5 45 14 1 RODE Marie-Sophie

11:30 | Bahn 12 R: MEHNER Levy Etienne, GER / CHRISTEN Roman, GER

DFC DÜSSELDORF 45 39 FECHTCLUB RADEBEUL

KLOCKHAUS Emily 0 0 5 5 SCHALLER Cora Elisabeth

RICKEN Lisa 9 9 8 3 KELLER Emilia

CZEGLEDY Edina 6 15 11 3 BENEDIX Martha

KLOCKHAUS Emily 5 20 14 3 WEMME Lina Elisabeth

CZEGLEDY Edina 5 25 18 4 SCHALLER Cora Elisabeth

RICKEN Lisa 1 26 23 5 BENEDIX Martha

CZEGLEDY Edina 9 35 27 4 KELLER Emilia

KLOCKHAUS Emily 5 40 33 6 BENEDIX Martha

RICKEN Lisa 5 45 39 6 SCHALLER Cora Elisabeth

Tableau 9-12

10:15 | Bahn 13 R: MEHNER Levy Etienne, GER / VOGEL Achim, GER

TFC HANAU 45 27 EINTRACHT HILDESHEIM

SCHNARR Sophia 4 4 5 5 LICATA Zoe

SCHMIDT Marie 6 10 9 4 OPPENLÄNDER Juliane

BAAS Svenja 5 15 9 0 SÖLTER Louisa

SCHNARR Sophia 5 20 13 4 OPPENLÄNDER Juliane

BAAS Svenja 5 25 16 3 LICATA Zoe

SCHMIDT Marie 5 30 17 1 SÖLTER Louisa

BAAS Svenja 5 35 21 4 OPPENLÄNDER Juliane

SCHNARR Sophia 5 40 25 4 SÖLTER Louisa

SCHMIDT Marie 5 45 27 2 LICATA Zoe

Tableau 13-16
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Platz 3/4

12:45 | Bahn 9 R: CATHALAN Dominique, GER / KLINGENBERG Manuel, GER

PSV STUTTGART 45 32 SC BERLIN

WITT Lara 0 0 5 5 KIRSCHEN Kim

POSGAY Zsofia 10 10 8 3 HARTMANN Leonie

VOGEL Greta 5 15 11 3 SEIFFERT Veranika

WITT Lara 5 20 12 1 HARTMANN Leonie

VOGEL Greta 5 25 17 5 KIRSCHEN Kim

POSGAY Zsofia 5 30 18 1 SEIFFERT Veranika

VOGEL Greta 5 35 22 4 HARTMANN Leonie

WITT Lara 3 38 31 9 SEIFFERT Veranika

POSGAY Zsofia 7 45 32 1 KIRSCHEN Kim

Platz 5/6

12:45 | Bahn 7 R: STEPHAN Mona, GER / HOPPE Adrian, GER

DFC DÜSSELDORF 40 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

RICKEN Lisa 2 2 5 5 ZIEGON Laura

WIESSNER Franka 1 3 10 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

KLOCKHAUS Emily 12 15 14 4 WELTZIEN Silke

CZEGLEDY Edina 5 20 15 1 ZIEGON Laura

RICKEN Lisa 5 25 19 4 SCHORMAIR Barbara

KLOCKHAUS Emily 4 29 30 11 KOTHIERINGER Anna Sophie

CZEGLEDY Edina 5 34 32 2 SCHORMAIR Barbara

KLOCKHAUS Emily 5 39 40 8 ZIEGON Laura

RICKEN Lisa 1 40 45 5 KOTHIERINGER Anna Sophie

Platz 7/8

12:45 | Bahn 11 R: CHRISTEN Roman, GER / MEHNER Levy Etienne, GER

FECHTCLUB RADEBEUL 45 29 FG SCHWERIN

SCHALLER Cora Elisabeth 5 5 4 4 RODE Marie-Sophie

WEMME Lina Elisabeth 3 8 10 6 DRESCHER Lea Sophie

BENEDIX Martha 7 15 10 0 HUBOLD Pia

WEMME Lina Elisabeth 5 20 12 2 RODE Marie-Sophie

SCHALLER Cora Elisabeth 5 25 15 3 HUBOLD Pia

BENEDIX Martha 3 28 20 5 DRESCHER Lea Sophie

KELLER Emilia 6 34 25 5 HUBOLD Pia

BENEDIX Martha 6 40 25 0 RODE Marie-Sophie

SCHALLER Cora Elisabeth 5 45 29 4 DRESCHER Lea Sophie
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Platz 9/10

11:30 | Bahn 13 R: VOGEL Achim, GER

TFC HANAU 45 26 KÖLNER FK

SCHNARR Sophia 5 5 1 1 ZEKORN Melissa

SCHMIDT Marie 5 10 1 0 SULIMMA Theresa

BAAS Svenja 3 13 4 3 KLAUCK Pia

SCHNARR Sophia 7 20 7 3 SULIMMA Theresa

BAAS Svenja 5 25 14 7 ZEKORN Melissa

SCHMIDT Marie 5 30 16 2 KLAUCK Pia

BAAS Svenja 5 35 19 3 SULIMMA Theresa

SCHNARR Sophia 5 40 23 4 KLAUCK Pia

SCHMIDT Marie 5 45 26 3 ZEKORN Melissa

Platz 11/12

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

13:45 | Bahn 16 R: STEPHAN Mona, GER / ANDRITZKI Paul, GER

TSG WEINHEIM 28 40 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 3 3 0 0 BEHR Leandra

HÖFLER Marie 3 6 6 6 DHUIQUE-HEIN Aliya

HOHENADEL Celia 4 10 12 6 MORANDI Carlotta Sophie

HÖFLER Marie 0 10 16 4 BEHR Leandra

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 1 11 20 4 MORANDI Carlotta Sophie

HOHENADEL Celia 1 12 27 7 DHUIQUE-HEIN Aliya

HÖFLER Marie 9 21 32 5 MORANDI Carlotta Sophie

HOHENADEL Celia 4 25 35 3 BEHR Leandra

HOLLAND-CUNZ Luca Sarah 3 28 40 5 DHUIQUE-HEIN Aliya
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

        MORANDI Carlotta Sophie GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

        BEHR Leandra GER BN FC Tauberbischofsheim 1996

        UELTGESFORTH Pia GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

        DHUIQUE-HEIN Aliya GER BN FC Tauberbischofsheim 2001

2 GER TSG WEINHEIM BN TSG Weinheim  

        HÖFLER Marie GER BN TSG Weinheim 2004

        HOLLAND-CUNZ Luca Sarah GER BN TSG Weinheim 2004

        HOHENADEL Leilani GER BN TSG Weinheim 1997

        HOHENADEL Celia GER BN TSG Weinheim 2003

3 GER PSV STUTTGART WÜ PSV Stuttgart  

        VOGEL Greta GER WÜ PSV Stuttgart 2002

        WITT Lara GER WÜ PSV Stuttgart 2004

        RUSTLER Aline GER WÜ PSV Stuttgart 2003

        POSGAY Zsofia GER WÜ PSV Stuttgart 1998

4 GER SC BERLIN BE SC Berlin  

        HARTMANN Leonie GER BE SC Berlin 2003

        SEIFFERT Veranika GER BE SC Berlin 2006

        BERGER Julia GER BE SC Berlin 2005

        KIRSCHEN Kim GER BE SC Berlin 1996

5 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München  

        SCHORMAIR Barbara GER BY KTF Luitpold München 1979

        KOTHIERINGER Anna Sophie GER BY KTF Luitpold München 2003

        WELTZIEN Silke GER BY KTF Luitpold München 1967

        ZIEGON Laura GER BY KTF Luitpold München 1997

6 GER DFC DÜSSELDORF NR DFC Düsseldorf  

        RICKEN Lisa GER NR DFC Düsseldorf 2002

        CZEGLEDY Edina HUN NR DFC Düsseldorf 1978

        WIESSNER Franka GER NR DFC Düsseldorf 2008

        KLOCKHAUS Emily GER NR DFC Düsseldorf 2003

7 GER FECHTCLUB RADEBEUL SN Fechtclub Radebeul  

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006

        KELLER Emilia GER SN Fechtclub Radebeul 2001

        WEMME Lina Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2004

        SCHALLER Cora Elisabeth GER SN Fechtclub Radebeul 2003

8 GER FG SCHWERIN MV FG Schwerin  

        HUBOLD Pia GER MV FG Schwerin 2006

